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Nordic Waterproofing förvärvar det finska 
bolaget LA-Kattohuolto  
 

Nordic Waterproofing Holding A/S (STO: NWG.ST) har idag förvärvat 100 procent av aktierna i det finska tak- 
och servicebolaget LA-Kattohuolto Oy. 
 
LA-Kattohuolto Oy, startade 2010 sin verksamhet inom underhåll av tak och takläggning och har idag sitt säte i 
Muurame, nära Jyväskylä i centrala Finland. Bolaget har verksamheter på nio orter, varav fem genom 
franchisetagare. 
 
Bolagets årliga försäljning uppgår till omkring 20 MSEK, fördelad på två huvudsakliga kundsegment, 
kommersiella respektive konsumenter. Nuvarande bolagsledning och deras kollegor kommer att fortsätta att 
bidra med sin breda erfarenhet, egenutvecklade servicekoncept och den etablerade franchiseverksamheten.   
 
”LA-Kattohuolto kompletterar och stärker vårt erbjudande på platser där koncernen tidigare har varit mindre 
synlig”, säger Martin Ellis, VD och koncernchef för Nordic Waterproofing. ”I kombination med vår verksamhet 
inom KerabitPro och AL-Katot kommer vi att expandera vårt nuvarande erbjudande för underhåll och service av 
tak riktat mot professionella kunder i segmentet kommersiella kunder, där vi ser en ökande efterfrågan. Vi 
välkomnar våra nya kollegor i Finland till Nordic Waterproofing.” 
 
LA-Kattohuolto är en del av rörelsesegmentet Installation Services och inkluderas i Nordic Waterproofings 
redovisning från den 1 maj 2017. 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande kl. 13:00 (CET) den 28 april 2017. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Anders Antonsson, investerarrelationer 
Telefon: +46 709 994 970 
E-post: anders.antonsson@nordicwaterproofing.com 

 
 
 
 
 
Nordic Waterproofing i korthet 
Nordic Waterproofing en av de ledande aktörerna på tätskiktsmarknaden i Nordeuropa. Bolaget erbjuder högkvalitativa produkter och lösningar 
för taktätskikt i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Belgien, Nederländerna, Polen, Storbritannien och Tyskland. Nordic Waterproofing 
tillhandahåller även installationstjänster genom helägda dotterbolag i Finland och genom delägda franchisebolag i Danmark. Nordic Waterproofing 
marknadsför sina produkter och lösningar under nio varumärken med mångårig historia, varav de flesta tillhör de mest etablerade och välkända 
varumärkena för tätskikt på sina respektive marknader, exempelvis Mataki, Trebolit, Phønix Tag Materialer, Kerabit, Nortett och SealEco. Nordic 
Waterproofing Holding A/S är noterat i Mid Cap-segmentet på Nasdaq Stockholm med kortnamn NWG. 

 
Mer information om Nordic Waterproofing finns på www.nordicwaterproofing.com 
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